
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2021 -  2023Unione Montana dei

Comuni della Valtiberina
Toscana

Previsioni
dell'anno  2023

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2020 Previsioni

dell'anno 2021
Previsioni

dell'anno  2022

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2020

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 636.402,82
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.420.592,69

(239.545,02)

1.970.777,03

(0,00)

(0,00)

1.082.526,31

(0,00)

(0,00)

982.076,31

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 2.501.733,61 2.607.179,85

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 46.106,21
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

85.300,00

(0,00)

65.300,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 121.184,19 111.406,21

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 5.000,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.000,00

(0,00)

15.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 25.000,00 20.000,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 84.412,88
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

278.352,67

(12.890,34)

188.280,68

(0,00)

(0,00)

169.400,00

(0,00)

(0,00)

169.400,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 366.047,86 272.693,56

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 165.865,14
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

155.682,54

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 185.890,34 165.865,14
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TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

679.953,38
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.016.157,67

(775.393,96)

2.179.643,90

(0,00)

(0,00)

4.650.708,00

(0,00)

(0,00)

1.746.278,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 5.850.948,66 2.859.597,28

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 3.889,60
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 3.889,60 3.889,60

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 6.423,35
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.933,77

(1.288,77)

12.288,77

(0,00)

(0,00)

9.000,00

(0,00)

(0,00)

9.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 18.554,11 18.712,12

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 1.658.102,86
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.764.518,04

(6.484,21)

2.686.519,50

(0,00)

(0,00)

2.330.227,90

(0,00)

(0,00)

2.290.677,90

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 3.855.599,54 4.344.622,36

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 280.487,82
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

318.817,04

(0,00)

295.484,00

(0,00)

(0,00)

304.700,00

(0,00)

(0,00)

304.700,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 537.082,96 575.971,82

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.000,00

(11.000,00)

11.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 11.000,00 11.000,00

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali
e locali

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

927.221,64

(0,00)

177.968,01

(0,00)

(0,00)

236.454,39

(0,00)

(0,00)

236.454,39

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 2.630.000,00 25.000,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 6.919,87
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

317.163,32

(0,00)

113.766,88

(0,00)

(0,00)

113.478,68

(0,00)

(0,00)

113.478,68

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 326.532,53 120.686,75

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

263.230,00

(0,00)

263.230,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 263.230,00 263.230,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 614.306,82
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.042.000,00

(0,00)

3.042.000,00

(0,00)

(0,00)

3.042.000,00

(0,00)

(0,00)

3.042.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 3.666.783,66 3.656.306,82

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

4.187.870,75 17.637.969,38

(1.046.602,30)

11.021.258,77

(0,00)

11.938.495,28

(0,00)

8.894.065,28

(0,00)

(0,00) (0,00) (0,00)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.363.477,06 15.056.161,51previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
4.187.870,75

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.637.969,38

(1.046.602,30)

11.021.258,77

(0,00)

(0,00)

11.938.495,28

(0,00)

(0,00)

8.894.065,28

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 20.363.477,06 15.056.161,51
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